
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Obec Klešice 

Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec  

IČ: 15054195, DIČ: CZ15054195  

Zastoupena: Marií Starou, starostkou obce  

E-mail: starostka@klesice.cz  

ID datové schránky: gzpbsxb 

 

 

„Novostavba požární zbrojnice v obci Klešice“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 3.8.2023, uveřejněním na profilu zadavatele 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=231 a současně v elektronickém nástroji zadavatele NEN 

určeném pro toto zadávací řízení jako místo příjmu elektronických nabídek na hypertextovém odkazu: 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00018639. 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Tovární 1130, 537 01 Chrudim, Chrudim IV  

IČ:     46504621 

Právní forma:    akciová společnost 

Nabídková cena:  7 768 921,59 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka účastníka PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. byla podle 

výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 7 768 921,59 Kč bez DPH. 

 

 Výsledné pořadí nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v NEN  

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník 

001 

INSTAV Hlinsko 

a.s. 

Tyršova 833, 539 01 Hlinsko,               

IČ: 25284959 8 085 247,28 2. 

Účastník 

002 

DOMISTAV HK 

s.r.o. 

Pražská třída 901/145, 500 04 

Hradec Králové, Kukleny,                    

IČ: 26007177 
8 708 117,24 4. 

Účastník 

003 

PRVNÍ STAVEBNÍ 

CHRUDIM a.s. 

Tovární 1130, 537 01 

Chrudim, Chrudim IV, IČ: 

46504621 
7 768 921,59 1. 



 

Účastník 

004 

Kurštejn stavební 

a obchodní firma 

s.r.o. 

č.p. 78, 530 02 Jezbořice,                  

IČ: 28762576 9 133 689,29 9. 

Účastník 

005 
TSM design s.r.o. 

Srnská 46, 539 01 Hlinsko,                   

IČ: 06544754 8 889 821,99 7. 

Účastník 

006 

VIKTORSTAV 

s.r.o. 

Dašická 409, 537 01 Chrudim,                 

IČ: 25618091 8 888 000,00 6. 

Účastník 

007 
MITOL, s.r.o. 

Šultysova 154/2, 284 01 Kutná 

Hora, IČ: 26477025 9 865 338,60 12. 

Účastník 

008 
APOLO CZ s.r.o. 

Lesní 1060, 514 01 Jilemnice,                

IČ: 26014998 9 196 136,79 10. 

Účastník 

009 

STAVER Luže 

s.r.o. 

Zdislav 38, 538 54 Luže,                          

IČ: 03564240 8 365 772,91 3. 

Účastník 

010 
PWB stavby s.r.o. 

Ocelkova 643/20, 198 00 

Praha 9, IČ: 01434837 10 234 567,89 13. 

Účastník 

011 
SKOS s.r.o. 

Smetanova 269, 539 73 

Skuteč, IČ: 62027077 8 946 928,81 8. 

Účastník 

012 
Stavby-Eda s.r.o. 

8.května 428, 530 06 

Pardubice, Svítkov, IČ: 

08600813 
8 849 399,78 5. 

Účastník 

014 

Stavrecon 

Pardubice s.r.o. 

Milheimova 2689, 530 02 

Pardubice, Zelené Předměstí,                    

IČ: 05925801 
9 533 010,99 11. 

 

Nabídka účastníka s pořadovým č. 013 byla ze zadávacího řízení stažena. 

 

Vybraný dodavatel společnost PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. splnil zadávací podmínky i podmínky 

účasti (viz příloha tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Zastupitelstvem obce Klešice pod č. usnesení 131/09-III./3 

dne 13.9.2023. 

V Klešicích, dne viz elektronický podpis  

 

------------------------------------------ 

                    Marie Stará 

       starostka obce 

                    obec Klešice  

 

 

Příloha č. 1: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 a 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v originále ze dne 30.8.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v originále ze dne 30.8.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v originále ze dne 30.8.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v originále ze dne 30.8.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v originále ze dne 30.8.2023

výpis z OR ze dne 4.7.2023, v originále

výpis z OR ze dne 4.7.2023, v originále

doložen Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro společnost PRVNÍ STAVEBNÍ 

CHRUDIM a.s., v originále - osvědčující živnostenské oprávnění pro Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování

doloženo osvědčení o autorizaci pro osobu Lubomír Mutňanský jako autorizovaný stavitel 

v oboru Pozemní stavby (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 

elektronické ze dne 20.5.2019)

doložen seznam stavebních prací ze dne 6.9.2023, v originále podepsaný Michalem 

Hejzlarem, jednatelem společnosti,  a dále doloženy osvědčení od objednatelů

doloženo osvědčení - realizoval PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. - generální dodavatel, 

místo realizace: Chotěboř, finanční rozsah:  35 093 055 Kč bez DPH, termín realizace: 

25.7.2019 - 31.12.2020, popis plnění: vestavba zázemí pod tribunou, elektroinstalace, 

slaboproudy, vzduchotechnika, kanalizace vnitřní a vnější, dostavba části tribuny a 

sedaček, objednatel: Město Chotěboř, kontaktní osoba: Ing. Zdenak Pospíchalová, 

kontakt: 602 580 960,  podepsané objednatelem (autorizovaná konverze z listinné 

podoby do podoby elektronické ze dne 31.3.2021)

doloženo osvědčení - realizoval PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. - generální dodavatel, 

místo realizace: Trpišov, finanční rozsah: 37 925 552,85 Kč bez DPH, termín realizace: 

1.6.2020 - 30.6.2021, popis plnění: rekonstrukce stávajících vnitřních prostorů objektu, 

včetně rekonstrukce sítí, nové uspořádání místností, vybudování výtahu za schodištěm, 

podstatné úpravy prostor kuchyněse zázemím vč. navazujících hygienických místností, 

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie, kontaktní osoba: Renata Kaňková, tel.: 974 561 

233 (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 12.10.2021)

doloženo osvědčení - realizoval PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. - generální dodavatel, 

místo realizace: Pardubice, finanční rozsah: 25 167 284,82 Kč bez DPH, termín realizace: 

4/2021 - 2/2022, popis plnění: celková rekonstrukce objektu včetně změn dispozic, 

bourací práce, zachován nosný montovaný skelet, kompletní nové rozvody kanalizace, 

elektroinstalace, slaboproudu, objednatel: UPAR - Rekonstrukce víceúčelového objektu, 

kontaktní osoba: Ing. Aleš Pék (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 

elektronické ze dne 3.11.2022)

čestné prohlášení o seznamu techniků o osobě Lubomír Mutňanský, jako hlavní 

stavbyvedoucí,  v originále podepsané Ing. Michalem Hejzlarem, jednatelem společnosti 

ze dne 6.9.2023, v originále, součástí je informace  o délce praxe: 11 let, uvedena 

informace autorizaci pro obor pozemní stavby

dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona seznamem techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět 

stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 

dodavateli. Seznam techniků bude předložen formou čestného prohlášení, a to min. ve složení: hlavní 

stavbyvedoucí 

1. stavba: "Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

2.stavba: "Rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ"

3. stavba: "UPAR - Rekonstrukce víceúčelového objektu"

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací 

(zakázek) obdobného charakteru  provedených účastníkem a 3 osvědčení. Zadavatel považuje za 

splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací obdobného charakteru 

provedených účastníkem a 3 osvědčení, za každou stavbu ze seznamu. Za stavební práci obdobného 

charakteru je považována stavba budovy nebo haly občanské výstavby nebo obdobná pozemní stavba 

ve finančním rozsahu min. 10 000 000,- Kč bez DPH, za každou takovou stavbu.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona (ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů - § 77 odst. 2 písm. c) zákona, a 

to jako autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru Pozemní stavby

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 písm. a) 

zákona)

Doklady, kterými dodavatel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., se sídlem: Tovární 1130, 537 

01 Chrudim, Chrudim IV, IČ: 46504621

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Novostavba požární zbrojnice v obci Klešice"

Zahájení zadávacího řízení: 3.8.2023, nabídky ke dni 30.8.2023 do 10:00 hodin



vysvědčení o maturitní zkoušce pro osobu Lubomír Mutňanský vydané Střední 

průmyslovou školou Hodonín, studijní obor Pozemní stavby (autorizovaná konverze z 

listinné podoby do podoby elektronické ze dne 6.9.2023), doloženo osvědčení o 

autorizaci pro osobu Lubomír Mutňanský jako autorizovaný stavitel  v oboru Pozemní 

stavby (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

20.5.2019), dále doložen profesní životopis této osoby osvědčující praxi na pozici 

stavbyvedoucího po dobu delší 5 let, konkrétně 28 let, na pozici stavbyvedoucí 11let, dle 

čestného prohlášení, tedy splňuje požadavek zadavatele, a dále referenční zakázky, kde 

působil v pozici stavbyvedoucího: 1. reference: NPK a.s., Pardubická nemocnice, 

stavební úpravy pro umístění magnetické rezonance, finanční rozsah: 23,5 mil.Kč bez 

DPH, termín realizace: 3.4.2018 - 12.4.2019,  2.reference: "Stavební úpravy pavilonu I - 

pro HOL Luže - Košumberk" - finanční rozsah:  22,99 mil. Kč bez DPH, termín realizace: 

09/2014 - 07/015, doloženo profesním životopisem ze dne 4.9.2023, podepsané osobou 

hlavní stavbyvedoucí, součástí profesního životopisu informace o zaměstnaneckém 

poměru k účastníkovi PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. (autorizovaná konverze z listinné 

podoby do podoby elektronické ze dne 6.9.2023) 

neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob                                                                                              

PODDODAVATELÉ (JINÉ OSOBY, prostřednictvím kterých dodavatel prokazuje kvalifikaci):

Seznam poddodavatelů, kterými prokazuje část kvalifikace:

dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů realizačního 

týmu), které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky. Pro splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu stanovuje zadavatel následující min. požadavky: osoba v pozici hlavní stavbyvedoucí:

- SŠ/VŠ vzdělání,

- autorizace nebo osvědčení o registraci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, jako autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru Pozemní stavby,

- celková délka praxe na pozici stavbyvedoucí min. 5 let,

- zkušenost z pozice osoby stavbyvedoucího s realizací min. 2 dokončených stavebních zakázek 

spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci budovy nebo haly občanské výstavby či obdobné pozemní 

stavby, v min.finančním rozsahu min. 10 mil. Kč bez DPH.                                                                                   

K prokázání výše uvedené předloží osoba v pozici hlavního stavbyvedoucího následující doklady: 

profesní životopis, doklad o nejvyšším dosaženém vzděláním, doklad o autorizaci, informace o vztahu 

k účastníkovi


		2023-09-14T12:47:26+0200
	Marie Stará




